MUNICÍPIO DE PIRAÚBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Opemá, nº. 610 – Centro, Piraúba – MG

CEP 36170-000

ATO DE CONVOCAÇÃO

- Monitor-

EDITAL Nº 01/2025

A Administração Municipal de Piraúba/MG, por seu representante, o Prefeito Municipal,

Sr. André Luís Salgado Xavier, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidato(a)s ao cargo de Monitor devidamente habilitado(a)s e classificado(a)s no

Processo Seletivo Público nº 01/2025. O(s) convocado(s) deverá(ão) comparecer na sede

da Prefeitura Municipal  no dia de hoje, para o ato de convocação e assinatura do contratos

na sede da Prefeitura Municipal, preferencialmente entre 14:00 às 17:30h, ou amanhã

na Secretaria Municipal de Educação (em frente ao Paraná Modas) no horário de 12:30h

às 16:30h. Convocamos, por este ato, o(s)s aprovado(s)s para o cargo de Monitor:

Classificação Nome do candidato
Número de
Inscrição

Data de
Nascimento

27 Letícia Aparecida Lima Soares 23 26/04/1978

28 Sabrina Helena Gomes 283 05/02/2001

29 Deisiane de Paula Soares 47 29/11/1987

30 Ernane de Oliveira Martins 86 04/12/1981

31 Marlon de Oliveira Pires 67 03/11/1993